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Vedovnen Scan 85 mottar kvalitetsstempelet “red dot award: product design 

2011”  

 

Vedovnen Scan 85 har imponert juryen i red dot design award, en av verdens mest anerkjente 
internasjonale produktkonkurranser. For annen gang har en jury med høyt respekterte eksperter gitt et 
Scanprodukt kvalitetsstempelet “red dot” for god design. Mer enn 1.000 gjester fra designmiljø, 
industri og medier skal feire vinnere av designprisen red dot 4. juli 2011 i Aalto Theater, Essen Opera 
House. Deretter vil Scan 85 være utstilt for publikum i en fireukers spesialutstilling i “red dot design 
museum”. 

 

Scan 85 er en stor vedovn med perfekte proporsjoner og design som skaper en fullendt 

sammenheng mellom form og funksjon. Det elegante håndtaket flukter elegant med den ytre 

formen. Et lett trykk på håndtaket gjør at det folder seg ut og er lett tilgjengelig. Døren har en 

innovativ (patentert) løsning som gjør at den skyves rundt ovnen, noe som gir produktet et 

eksklusivt preg. Askeløsningen er ergonomisk og brukervennlig, og gjør vedlikeholdet enkelt. Det 

store, buede glasset og brennkammerets spesielle utforming gjør at hele bålet er synlig, og det 

skapes dermed et fantastisk flammebilde. Dette er prikken over i-en når man setter pris på sømløs 

design. 

 



  

 

 

Pressemelding 
 

 

 

Scan holder til i Vissenbjerg i Danmark. Scan AS er et selskap i Jøtulgruppen, en verdensledende produsent av peiser og 

ovner, som har 750 ansatte. Jøtulgruppen er i vekst og omsetningen i 2009 var på ca 870 mill. kroner. Jøtulgruppen 

markedsfører sine produkter under merkevarene Jøtul, Scan og Atra. 

 

Jøtulgruppen er et norsk selskap med datterselskap i USA, Frankrike, Danmark, Storbritannia, Spania, Italia og Polen. 

Produksjonen i Norge foregår i Fredrikstad og Halden, mens de utenlandske produksjonsenhetene ligger i USA, Frankrike, 

Polen og Danmark. 

 

 

Scan A/S, Glasvænget 3-9, P.o. box 60, 5492 Vissenbjerg, Denmark…a Jøtul Group Company  

www.scan.dk Tel. +45 64 47 31 31. Fax +45 64 47 30 98. 

“Som alltid har vår jury vært svært grundig og kritisk i sin vurdering av innsendte produkter. 

Designkvaliteten var svært høy med originale og kreative løsninger. Disse kriteriene er ikke bare 

standarder for god design, men gir også potensiale for salgssuksesser. Dette potensialet øker ved 

bruk av vår anerkjente designutmerkelse”, sier Professor Dr. Peter Zec, initiativtageren til red dot 

design award. I år deltok designere og bedrifter fra 60 land med 4.433 produkter i konkurransen 

red dot award: product design. 

 

Vinnerproduktene stilles ut i red dot design museum 

Scan 85 kan ses sammen med andre prisvinnere i utstillingen “Design on stage – winners red dot 

award: product design 2011”; fra 5. juli til 1. august 2011. Produktene stilles ut i “red dot design 

museum” som ligger på det verdensarvlistede kullmineindustriområdet Zeche Zollverein i Essen. 

Museet er verdens største permanente utstilling av samtidsdesign, med mer enn 1.500 produkter 

på et område på over 4.000 m2. 

 

Red dot design award 

Red dot design award har sin opprinnelse fra 1955, og er nå verdens største og mest anerkjente 

designkonkurranse. Den inkluderer tre fagområder: Produktdesign, kommunikasjonsdesign og 

designkonsepter. I 2010 hadde red dot design award 14.000 deltakere fra 68 land. 

 

For mer informasjon om red dot design award: www.red-dot.de/presse 

 

http://www.red-dot.de/presse
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